
型式
最大吸水量

最高圧力
ノズル

吐出ホース
型式/極数

電源
消費電力

出力
最大電流
絶縁種類

ブレーカー

結束バンド3本

付属品

50Hｚ：3.2L/min、60Hｚ：4.0L/min
水平一連ピストン式

吐出量

ノズル540mm、ジュビリバンド、各1本、

余水ホースφ7mm×2.5m、吐出ホースφ6mm×20m、

ストレーナー、吸入ホースφ10mm×2.5ｍ、

噴霧・直射自在調整式
締め切り時：3.5MPa

50Hz：6.1A、60Hz：5.3A
250W

60Hz：2.7L/min(噴霧時)～2.9L/min(直射時)
50Hｚ：2.2L/min(噴霧時)～2.5L/min(直射時)

50Hｚ：350W、60Hz：370W
100V(50/60Hz)

分相起動形単相モーター
φ6mm×20m(リール付)

540mm
20m

15.5kg
5m

8A(手動復帰式)
E種

ポ
ン
プ

モ
ー
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ー

ノズル長
ホース長

重量
電源コード長

軽度な移動を楽にする為に、スライド式ハンドル及
びキャスターがついております。
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この電動スプレーには薬液などを入れる
薬液槽(タンク)が付属しておりませんので、
お客様でご用意してお使いください。
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調圧ノブ

始動位置
0MPa 0.5MPa、

1.0MPaの
2段階

1.5MPa、
2.5MPaの

3.5MPa

圧力5段階調節
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